РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2022                 х.Кринично-Лугский                            № проект

О внесении изменений в постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.09.2016 №224 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»
     На основании рекомендации пункта 7 протокола 8 от 31.03.2022 по итогам заседания регионального штаба по газификации Ростовской
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.09.2016 №224 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»   следующие изменения:

 - п.п.п. 2.10.8 читать  следующей редакции «Рассмотрение заявления о выдаче ордера осуществляется в срок, не превышающий 30 календарных дней со дня поступления заявления, в течение которого Администрация проводит проверку полноты и достоверности сведений о заявителе, содержащихся в представленных документах. Выдача разрешений (ордеров) на производство земельных работ при строительстве газопроводов в случае отсутствия пересечения с другими инженерными коммуникациями до 3 рабочих дней.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Кринично-Лугского сельского поселения.

         3.  Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кринично-Лугского
сельского поселения                                                   Р.А. Юнда
Постановление вносит:  ведущий специалист

по вопросам ЖКХ и благоустройству